Soclété canadlenne

CERTAINS INVEST ISSEMENTS CANAD IENS EN AUSTRALIE

Soclétée austral lenne

Prodults

Avolrs australliens

Pourcentage
dos actlons
canadlennes

Albany Felt Company
Qf_Canada Limited

Alcan Aluminum Ltd.

Ashner Food Products
LImlted

Bayer Forelgn
- Investments Ltd.

Burndy Canada Ltde .

Canada Packers Ltd.

Canadlan Hardinge
Machine Tools Ltd.

Canron Ltd.
Capital Wire Cloth
t+d.

Castor Investments.
Limited

’Chesebrough-Pond's
International Ltd.

Albany Felt Pty
Limited

Alcan Australla Ltd.

Ashner Food Products
Pty Limited

Bayer Australla
Limlted

Burndy Canada Ltd.

Corio Meat Packling
(1965) Pty Ltd. '

Hardinge Australla
Pty Ltd.

Tamper (Australla)
Pty Ltd.

Capital Wires Pty
Ltd.

FePeE« Australia Pty

Limited

Chesebrough=Pond's
International Ltd.

Feutres, tlissus et articles de flltration

Industrielle, prodults textlles 3 I'aigullle
Prodults en aluminium et alllages d'aluminium

Cristaux pour bolssons aux frults, essences
aromatisées et stabllisants d'alliments

Prodults chimlques Industrlels, prodults. chi=-
miques agricoles, préparations pharmaceutiques
et vétérinalres

Connecteurs &lectriques, systémes de soutene~
ment pour c8bles

Boeuf, mouton, agneau et porc- viandes fraf-
ches, congelées, réfrigérées et en conserve,
Jambon et bacon, sulf comestible et non comes=
tible, farlne de viande, culrs, peaux, tepls
en peaux de mouton, emballages

Douflles, dispositifs d'avance et accessoires
pour machine=outi! '

Machines d'entretlen des voles de chemin de
fer

Acler 1noxydable, alllfage do nickel et flis de
bronze et de lalton

Commutation @lectrique, engrenages de commande
de moteurs, dlsjoncteurs, céblesvpour voitures
de chemin de fer, transformateurs de distribu-
tion, commutateurs a fusibles, matériel pour
les pertes a la terre '

Cosmétiques et articles de tollette, parfums

$5 817 314

$74 000 000

$57 753

$19 000 000

$350 000 .

$14 508 015

$140 000

$955 000

$834 000

$3 100 000

n/a

100

70

100

100

Branch

65

51
100
100

100

100

- ¢al -

111 3DIGNIdIV



