CERTAINS INVESTISSEMENTS CANADIENS EN AUSTRALIE

Société canadienne	Société australienne	Produits	Avoirs australiens	Pourcentage des actions canadiennes
Albany Felt Company of Canada Limited	Albany Felt Pty Limited	Feutres, tissus et articles de filtration industrielle, produits textiles à l'aiguille	\$5 817 314	100
Alcan Aluminum L†d.	Alcan Australia Ltd.	Produits en aluminium et alliages d'aluminium	\$74 000 000	70
Ashner Food Products Limited	Ashner Food Products Pty Limited	Cristaux pour boissons aux fruits, essences aromatisées et stabilisants d'aliments	\$57 753	100
Bayer Foreign Investments Ltd.	Bayer Australla Limited	Produits chimiques industriels, produits chi- miques agricoles, préparations pharmaceutiques et vétérinaires	\$19 000 000	100
Burndy Canada L†d•	Burndy Canada Ltd.	Connecteurs électriques, systèmes de soutène- ment pour câbles	\$350 000	Branch
Canada Packers Ltd.	Corio Meat Packing (1965) Pty Ltd.	Boeuf, mouton, agneau et porc- viandes fraî- ches, congelées, réfrigérées et en conserve, Jambon et bacon, suif comestible et non comes-	\$14 508 015	65
		tible, farine de viande, cuirs, peaux, tapis en peaux de mouton, embailages		
Canadian Hardinge Machine Tools Ltd.	Hardinge Australia Pty Ltd•	Douilles, dispositifs d'avance et accessoires pour machine-outil	\$140 000	51
Canron Ltd.	Tamper (Australia) Pty Ltd•	Machines d'entretien des voies de chemin de fer	\$955 000	100
Capital Wire Cloth Ltd•	Capital Wires Pty Ltd.	Acier inoxydable, alliage de nickel et fils de bronze et de laiton	\$834 000	100
Castor Investments Limited	F•P•E• Australia Pty Limited	Commutation électrique, engrenages de commande de moteurs, disjoncteurs, câbles pour voitures de chemin de fer, transformateurs de distribu-	\$3 100 000	100
		tion, commutateurs à fusibles, matériel pour les pertes à la terre		
Chesebrough-Pond's International Ltd.	Chesebrough-Pond's International Ltd.	Cosmétiques et articles de toilette, parfums	n/a	100
		•	· ·	